
 

 

 
The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 

 

  2020年9月4日 

各 位 

株式会社 宮崎銀行 

 

 

台風10号接近に伴う「みやぎん住まいのプラザ」の臨時休業について 

 

 株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、台風10号の接近に伴い、お客さまおよび行員の

安全を最優先とし、休日営業しております「みやぎん住まいのプラザ」につきまして、

下記のとおり臨時休業としますのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう  

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象店舗 

住まいのプラザ本店   (本店別館1階) 

住まいのプラザ都城   (都城営業部2階) 

住まいのプラザ延岡   (祇園町支店2階) 

住まいのプラザ鹿児島  (鹿児島営業部3階) 

住まいのプラザ鹿児島南 (鹿児島南支店1階) 

住まいのプラザ国分   (国分支店1階) 

 

2.臨時休業日 

 2020年9月6日(日) 

 

3.その他 

臨時休業日については、住まいのプラザ本店に設置中の「新型コロナウイルスに  

関する休日相談窓口」についても休業させていただきます。 

 

                                   以 上 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社宮崎銀行 営業統括部 

担当:佐藤 

TEL:0985-32-8223 


